



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Regine Ørholt Liljengren
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RØL Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsmæglervirksomhed med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 308 t.kr., nemlig fra 10 t.kr. til 318 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.138.034	916.009
1 Personaleomkostninger	-1.156.081	-1.160.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.296	-75.069
Driftsresultat	-87.343	-319.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.943	-6.351
Skat af årets resultat	77.194	62.822
Årets resultat	-17.092	-263.323
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-17.092	-377.723
Disponeret i alt	-17.092	-263.323



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.908	317.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.908</u>	<u>317.205</u>
4	Deposita	76.252	76.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>324.160</u>	<u>393.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.747	4.477
	Udskudte skatteaktiver	89.678	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.358
	Andre tilgodehavender	8.211	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.958	5.413
	Tilgodehavender i alt	<u>243.594</u>	<u>71.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.203</u>	<u>9.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.797</u>	<u>81.187</u>
	Aktiver i alt	<u>885.957</u>	<u>474.644</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	917	18.009
Egenkapital i alt	50.917	68.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.273	13.789
Hensatte forpligtelser i alt	26.273	13.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.853	73.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.920	188.278
Anden gæld	518.994	130.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.767	392.846
Gældsforpligtelser i alt	808.767	392.846
Passiver i alt	885.957	474.644

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	395.732	445.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.723	-377.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	18.009	68.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.092	-17.092
	50.000	917	50.917



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.685	1.050.753
Pensioner	104.942	88.599
Andre omkostninger til social sikring	6.911	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	9.543	13.430
	1.156.081	1.160.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.943	6.351
	6.943	6.351
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	426.482	426.482
Kostpris 30. september 2023	426.482	426.482
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-109.278	-34.208
Årets afskrivninger	-69.296	-75.069
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-178.574	-109.277
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	247.908	317.205
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	76.252	76.252
Kostpris 30. september 2023	76.252	76.252
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	76.252	76.252



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


